РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2024 № 265-п

О проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории
Междуреченского городского округа,
в соответствии с региональной
программой капитального ремонта

В соответствии с пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Кемеровской области - Кузбасса
от 27.06.2022 № 1367 «Об утверждении краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах Кемеровской области на 2014-2043 годы на 2023-
2025 годы»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Междуреченский
городской округ Кемеровской области - Кузбасса»:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в

многоквартирных домах согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (Чернышева Н.П.) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского

2

округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление развития

жилищно-коммунального комплекса» (Кухарук Е.В.) направить уведомления
о принятом органом местного самоуправления решении о проведении
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Междуреченского городского округа, в
соответствии с региональной программой капитального ремонта.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому
хозяйству Шелковникова М.Н.

Первый заместитель главы
Междуреченского городского округа         Е.А.Соловьев

3

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 07.02.2024 № 265-п

Перечень
многоквартирных домов, расположенных на территории Междуреченского

городского округа и подлежащих капитальному ремонту
в 2024 году

1 ул. Брянская, д. 18

2 ул. Брянская, д.20

3 ул. Брянская, д.22

4 ул. Весенняя, д.26

5 ул. Вокзальная, д.6

6 ул. Вокзальная, д.64

7 ул. Горького, 29г

8 ул. Дзержинского, д.1

9 ул. Дзержинского, д.26

10 ул. Ермака, д.17

11 ул. Интернациональная, д.10

12 ул. Комарова, д.2а

13 ул. Кузнецкая, д. 16

14 ул. Кузнецкая, д.29

15 ул. Кузнецкая, д.33

16 ул. Кузнецкая, д.57

17 ул. Лукьянова, д. 19

18 ул. Лукьянова, д.21

19 ул. Лукьянова, д.4

20 Б-р Медиков, д. 12

21 Б-р Медиков, д. 14

22 Б-р Медиков, д. 18

23 ул. Октябрьская, д. 1

24 ул. Октябрьская, д.12

25 ул. Октябрьская, д.21

26 ул. Пушкина, д.2

27 ул. Пушкина, д.43

28 ул. Пушкина, д. 15

29 пр-т Шахтеров, д.7

30 пр-т Шахтеров, д. 16

Начальник отдела координации
городского хозяйства администрации
Междуреченского городского округа        Е.Г.Кондратьева

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ